

Øko Råd ApS
Sandagervej 24, 8240 Risskov

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 34 70 98 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017..

Trine Bøgelund Halleskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øko Råd ApS
Sandagervej 24
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 70 98 90
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Trine Bøgelund Halleskov

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsadministration, økonomisk rådgivning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -10.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.822 mod 128.050 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Økonomiske forhold

Selskabet har tabt egenkapitalen. Anpartshaver vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.250	-10.625
2 Personalemkostninger	0	-179
Driftsresultat	-6.250	-10.804
Andre finansielle indtægter	34.234	178.627
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.806	-39.773
Årets resultat	-5.822	128.050
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	128.050
Disponeret fra overført resultat	-5.822	0
Disponeret i alt	-5.822	128.050

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.564.077	2.213.608
Tilgodehavender i alt	<u>1.564.077</u>	<u>2.213.608</u>
Likvide beholdninger	<u>9</u>	<u>59</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.564.086</u>	<u>2.213.667</u>
Aktiver i alt	<u>1.564.086</u>	<u>2.213.667</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-90.892	-85.070
Egenkapital i alt	<u>-10.892</u>	<u>-5.070</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>1.574.978</u>	<u>2.218.737</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.574.978</u>	<u>2.218.737</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.574.978</u>	<u>2.218.737</u>
Passiver i alt	<u>1.564.086</u>	<u>2.213.667</u>
1 Økonomiske forhold		
6 Eventualposter		

Noter

1. Økonomiske forhold

Selskabet har tabt egenkapitalen. Anpartshaver vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	179
	0	179

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	33.806	39.773
	33.806	39.773

4. Virksomhedskapital

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

5. Overført resultat

Overført resultat primo	-85.070	-213.120
Årets overførte overskud eller underskud	-5.822	128.050
	-90.892	-85.070

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 16 t.kr.